
ZAPISNIK

sa  svečane  sjednice  Općinskog  vijeća  općine  Vela  Luka,  održane  dana  13.  ožujka  2008. 
godine u Kino – dvorani, prigodom  Dana općine Vela Luka i blagdana sv. Josipa, s početkom 
u 18,30 sati.
Sjednica  je  javno  prenošena  putem  lokalnih  radia,  a  fonozapis  čini  sastavni  dio  ovog 
zapisnika.

Nazočni: članovi Općinskog vijeća, članovi Općinskog poglavarstva;

Uvaženi gosti:
Mira Buconić - županica
Stipe Gabrić Jambo – saborski zastupnik

                        Ivo Karamatić – dožupan
                        Ivana Prović – član županijskog poglavarstva
                        Nataša Vučković – član županijske skupštine
                        Mladen Marelić – član županijske skupštine
                        Mario Batinović – predsjednik gradskog vijeća Metkovića
                        Frano Skokandić – predsjednik gradskog vijeća Korčule    

 Ivo Gavranić – načelnik općine Blato
                        Katija Favro – predsjednica općinskog vijeća općine Blato
                        Don. Večeslav Maglić - župnik
                        Vedran Žuvela – član predsjedništva antifašista Hrvatske

Sjednici  nazoče i predstavnici  političkih stranaka, ustanova,  trgovačkih društava,  športskih 
klubova i udruga, medija, dužnosnici bivše Mjesne zajednice i općine Korčula i Vela Luka, 
prijašnji i ovogodišnji dobitnici općinskih javnih priznanja, mještani.

Klapa izvodi državnu himnu.
Predsjednik  otvara  sjednicu,  pozdravlja  nazočne,  posebno  uvažene  goste  i  zahvaljuje  na 
posjeti.
Poziva da se minutom šutnje oda počast svim umrlim Velolučanima.
Minut šutnje!
Predsjednik:"Neka im je vječna slava i hvala"!
Obraća se nazočnima kraćim govorom i zahvaljuje svima koji su uputili čestitke!
Načelnik Tonko Gugić čita prigodni govor.
Predsjednik zahvaljuje načelniku te daje riječ uvaženim gostima.
Nazočnima se kratko obraćaju,  uz prigodne čestitke:  Mira Buconić,  Ivo Karamatić,  Frano 
Skokandić, Stipe Gabrić – Jambo, Ivo Gavranić.

Predsjednik  poziva  županicu  i  načelnika  općine  Vela  Luka  na  svečano  potpisivanje 
Sporazuma o suradnji  na realizaciji  projekata  na području osnovnoga i  srednjeg školstva, 
nakon što je tajnica općine pročitala osnovne odredbe.
Potpisuje se sporazum.

Slijedi dodjela javnih priznanja.
Predsjednik čita Odluku o dodjeli javnih priznanja u 2008. godini.
Željka Gugić:  čita  tekst  obrazloženja  uz javno priznanje za izvanredno postiguće u 2007. 
godini udruzi „Trtajun“.



Predsjednik poziva predstavnika laureata radi uručenja priznanja.
Darko Dragojević preuzima i zahvaljuje na priznanju.
Željka Gugić čita tekst  obrazloženja uz javno priznanje za izvanredno postignuće u 2007. 
godini Marini Barčot.
Predsjednik poziva laureata radi uručenja priznanja.
Marina Barčot preuzima i zahvaljuje na priznanju.
Željka  Gugić  čita  tekst  obrazloženja  uz  javno  priznanje  za  dugogodišnje  uspješno  javno 
djelovanje Osnovnoj školi Vela Luka.
Predsjednik poziva predstavnika laureata radi uručenja priznanja.
Lucijana Mirošević preuzima i zahvaljuje na priznanju.
Željka Gugić čita obrazloženje uz javno priznanje za životno djelo Perici Miroševiću.
Predsjednik poziva laureata radi uručenja priznanja.
Perica Mirošević preuzima i zahvaljuje na priznanju.
Željka  Gugić  čita  obrazloženje  uz  proglašenje  Olivera  Dragojevića  počasnim građaninom 
općine Vela Luka.
Predsjednik poziva laureata radi uručenja priznanja.
Oliver Dragojević preuzima i zahvaljuje na priznanju.

U kulturno-zabavnom programu  koji  slijedi  nastupaju:  klapa  Vela  Luka,  mladi  pjevač  iz 
udruge „Gardelin“ i učenici Osnovne škole Vela Luka sa scenskom igrom.

Završeno u 20,30 sati.

Zapisničar: Predsjednik:

Sanja Jurković, dipl.iur. Nikola Oreb

  

      


